
ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

Ano VI • n  1007 • segunda-feira, 20 de março de 2023 • Diário Oficial Eletrônico do Município de Caraguatatuba • www.caraguatatuba.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE

Servidor Responsável: Neidson Nunes Santos - Matrícula 13730  | 1Lei nº 2.381/17

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
E CIDADANIA

PORTARIA SEDESC Nº 01, DE 08 DE MARÇO DE 2023.

“Dispõe sobre a indicação e designação de servidores 
municipais como membros da Comissão de Monitoramento e 
Avaliação de Parcerias celebradas nos termos da Lei Federal nº 
13.019/2014, do Decreto Municipal nº 638/2017 e alterações”.

JOSÉ PEREIRA DE AGUILAR JUNIOR Prefeito 
Municipal, usando das atribuições que lhes são conferidas por 
Lei e,

CONSIDERANDO o disposto na Lei Federal nº 13.019/2014 
e no Decreto Municipal nº 638, de 20 de fevereiro de 2017 e 
alterações posteriores,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam indicados e designados como membros da 
Comissão de Monitoramento e Avaliação das Parcerias de que 
trata a Lei Federal nº 13.019/2014 e o Decreto Municipal nº 
638/2017 e alterações posteriores, no âmbito desta Secretaria 
Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania, os 
seguintes servidores municipais:

I – Lívia Bachiega Yamamura – matrícula 19.830, titular do 
cargo efetivo de Cientista Social;

II – Fabiana Xavier Canuto – matrícula 16.036, titular do cargo 
efetivo de Agente Administrativo;

III – Fernanda Góes Barboza Costa – matrícula 17.823, titular 
do cargo efetivo de Agente Administrativo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor retroagindo a 02 de janeiro 
de 2023, devendo ser providenciada a sua publicação no 
Diário Oficial do Município, revogando-se as disposições em 
contrário.

Caraguatatuba, 08 de março de 2023.

José Pereira de Aguilar Junior
Prefeito Municipal

LICITAÇÕES E CONTRATOS

ABERTURA DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 159/2022 – PI 29588/22 – PC 5071/22 – 
Edital 269/22
Objeto: Contratação de empresa para realização de exames 
de Eletroneuromiografia.
Abertura: 03/04/2023 as 09h00min.
Edital e informações: https://portaldatransparencia.
caraguatatuba.sp.gov.br/licitacoes/licitacoes

ABERTURA DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 185/2022 – PI 33328/22 – PC 5337/22 – 
Edital 250/22 
Objeto: Aquisição de aquecedor e bomba para piscina de 

hidroterapia.
Abertura: 31/03/2023 às 09h00min.
Edital e informações: https://portaldatransparencia.
caraguatatuba.sp.gov.br/licitacoes/licitacoes

EXTRATO DE ADITAMENTO
Chamamento Público nº 04/2021 – PI 11655/21 – Contrato 
95/21 
Objeto: Castração cirúrgica para cães e gatos.
Empresa: Praia dos Bichos Veterinária Ltda. 
Aditamento nº 02: Alteração da Razão Social da empresa.
Assinatura: 15/03/2023.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 152/2022 – PI 30510/22 – PC 5058/22 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço 
de elevação de muro. Adjudicada: Edezio de Oliveira 
Campos – CNPJ nº 28.913.532/0001-39 – Item Único – Valor: 
R$ 49.999,00 (quarenta e nove mil e novecentos e noventa e 
nove reais). Assinatura: 17/03/2023.

EXTRATO DE CONTRATO
Pregão Eletrônico nº 152/2022 – PI 30510/22 – PC 5058/22 – 
Contrato 67/23
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço 
de elevação de muro. Contratada: Edezio de Oliveira 
Campos – Item Único – Valor: R$ 49.999,00 (quarenta e 
nove mil e novecentos e noventa e nove reais). Assinatura: 
17/03/2023.

CARAGUATATUBA
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

http://www.caraguatatuba.sp.gov.br
https://portaldatransparencia.caraguatatuba.sp.gov.br/licitacoes/licitacoes
https://portaldatransparencia.caraguatatuba.sp.gov.br/licitacoes/licitacoes
https://portaldatransparencia.caraguatatuba.sp.gov.br/licitacoes/licitacoes
https://portaldatransparencia.caraguatatuba.sp.gov.br/licitacoes/licitacoes

		2023-03-20T12:07:38-0300
	MUNICIPIO DE CARAGUATATUBA:46482840000139




